
ALrm

ALFA MB, spol. S r.o., IČO:27133702, DIČ: CZ27133702
se sídlem Průnlys]ová 862.293 06 Kosmonosy
zastoupená jednatelem: j aneni Mulačem
tel
číslo účtu:
info@,aWanib.cz
www.alfamb.cz
(dáte jen ,,zhotovitel" na štranC jedné)

a
Střední průmyslová škola, Mladá Boleslav, Havlíčkova 456
Élavlíčkova 456/1

293 01 Mladá Boleslav
IČO: 48683795

eZastoupená: Ing. Václavem Bohatou. řediteleni školy
(dále jen ,,ob/e(lľlate/" na straně druhé)
(zhotovitel a objednatel dále také jako ,.smluvní strany" nebo každý samostatně jako

,smluvní strana")
uzavírají níže uvedeného dne, mčsice a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č,

89/201 2 Sb.. občanský zákoník (dále jen ,.občanský zákoník"). tuto

smlouvu o dílo:
ev.č. 071/48683795/2020

L
Předinětem této smlouvy je závazek zhotovitele dovézt a instalovat u objednatele Sklopnou
pánev BR 90/80 E/N (dále ,jen ,.dílo'") specifikovaného v příloze č. l, která je nedílnou součásti
této srnlouvy a závazek objednatele řádně a včas dílo převzít a zaplatit s,jednanou cenu díla
v souladu s podnňňkami stanovenými touto smlouvou.

[j.

Vlastnické právo ke zhotovované věci a nebezpečí škody
1. Vlastníkem díla dle ČI. l této smlbuvy je zhotovitel. Zhotovitel zůstává vlastníkem

předmětného díla až do úplného zaplacení celé smluvenC ceny clila dle ČI. VI této

snilouvy.
2. Nebezpečí škody na díle, jakoži na veškerých.jeho částech či součástech, nese po dobu

realizace díla zhotovitel.

i



ALr^"'"
Ill.

Provedení díla
l. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo .jeho řádnýní dodáni[n a instalaci s tini. že

následně předá přcdniět díla ot!iednat¢|i či jim pověřené osobě. Zhotovitel vyzve
objednatele k převzetí díla a ten je povinen ho do 14 dnů převzít. O předáni a převzetí
díla bude sepsán předávací protokol, který zástupci oprávnění jednat za smluvní strany
opatři svým podpisen]. Pokud objednatel neposkytne zhotoviteli součinnost k převzetí
díla a podpisu předávacího protokolu v uvedené lhůtě. pak se niá za to. že uplynutím
posledního dne této lhůty bylo dílo zhotovitelem řádně dokončeno. je bez vad a
považuje se za řádně předané.

lV.
Doba a místo jAnění

l. Místun plněni je místo sídla objednatele na adrese Havlíčkova 45611

2. Strany této snilouvy se dohodly. že příslušné práce budou 7hotovite]eln zahájeny po
oboustranném podpisu této smlouvy. Smluvní strany se dále dohodly. že dodávka a
instalace díla bude provedena do 2 týdnů od podpisu této snľk)uvy oběma sln|uvnin]i
stranami.

V,

Cena díla a platební podmínky
l. Nárok na zaplaceni smluvené ceny za zhotovené dílo vzniká provedením díla.

Podkladem pro zaplacení ceny m provedeni díla .je läktura vystavená zhotovitclcl)]. Na
případné peněžité plľ)ěni poskytnuté objednale|eln přede dnem splatnosti ceny za
zhotovené dílo se poi1|íží jako na 2ák)hu. Splatnost fáktury činí 7 dnů ode dne jejího
doručení objednatdi. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena ůetiho dne
po datu odesláni. Vy;jma případů neposkytnuti součinnosti objednatelem k převzetí díla
bude přílohou faktury protokol o předáni a převzetí díla podcpsaný oběma s]]l]uvnin1i
stranami.

Ĺ
2. Cena za dodáni a instalaci díla dle ČI. l léto smlouvy jc stanovena dohodou sl11luvl]ich

stran a činí 71.191.74 KČ bez DPH l 86.142.- KČ včetně DPH.

3. Objednatd se zavazu.je zaplatit cenu za proredcní díla ve sjednané výši bezhotovostním
převodem na účet 7hotovitele č. vedený u

2



!i%'. m

ALřN"'
VI.

Záruka
l. Zhotovitel odpovídá za jakost jiin provedených prací dle této smlouvy po dobu 12

mčsiců od data předání díla objednateli.

2, Zholovi(e| poskytuje bezplatný záruční servis na dílo po dobu 12 měsíců od provedeni
díla. a to v rozsahu dle přílohv č. 2. Servis se provádí v místě sídla objednatele. kde bylo

ď

zařízeni zhotovitelem instalováno. Zhotovitel se zavazuje zajistit, aby zařízení
sphíovalo požadavky dané příslušnýníi právními nomíarni.

3. Součásti záručního plněni není bezplatné poskytováni spotřebního materiálu
nezbyinCho pro udržení předl1)ětného díla v řádném provozu.

4. Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodborným zacházenini. nesprávnou
obsluhou, použivánín? cizích dílů objednatelem či .jinými osobanĹi na jcho straně a na

závady způsobené živelnou pohromou.

VIl.
Práva a povinnosti smluvních stran

l. Zhotovitel prohlašuje. že instalacc předinčtného díla nevyžaduje splnční zvláštních
pĹ)dlninck ze sirany objednatele (např. z hlediska požadavků inzenýrských síti, dodávky
\'ociy). kromě poskytnuti součinnosti v souvislosti s obstaráním vhodlléha místa
k uloženi zařízeni a niista určenCh() pro provoz 7ařizení dle technických specifikaci
zho|()vitde a uniožnění přístupu na tato místa po dobu do předání a převzetí díla.
Ob.iedna(cl se zavazuje zhotoviteli (uto součinnost poskytnout.

.

2. Ob,iednalcl k povinen předmětné dílo chránit před poškozením, ztrátou nebo zničeníni
a není oprávněn předat lei do užíváni třetí osobě bez souhlasu zhotovitele. Objednatel
je povinen předtnětné dílo uživäl r souladu s návodem k obsluze a v souladu
s il}fi)rlnacemi. které získal v souvislosii s prošk()lenilľ} osob určených objcdnatelein.

V

3. Při předáni díla předá zhotovitel objednatcli příslušnou dokinnentaci lýkäjici se díla,
která .je nutná pro další užívání díla nebo ,je.jichž existence je požadována příslušnými
právními předpisy. popř. technickýnii norl)]an)i. Zhotovitel se 7a\'azule dodat příslušnou
dokul])enlaci nezbytnou k řádnému užíváni díla v českéni jazyce a to jak v listinné. tak

v ckktronické lÔnně.

3



alcR=
4. Zhotovitel provede proškolení objednatekni určených osob, které je nezbytné k řádné

obsluze: předmčtného díla. Zhotovitel zajistí vedeni tohoto škokní k loniu způsobilou
osobou školitdc Náklady tohoto školcní ponese objednatel vyjma nákladů
souvisejících s osobou školitele, které ponese zhotovitel. Objednatel se zavazuje
k tomu. že zajisti účast osob jim určených k proškoleni na tomto školení. Podrobný plán
školeni (tzn. 7.eilná)a stanoveni rozsahu hodin školeni, počet osob, jež budou školeny,
časový harn]onoťram školeni atd,) bude stanoven v san]ostall)én] ujednání smluvních
stran tak, aby bylo možné co ne,jlCpe vyhovčt požadavkům objednatele.

VIJl.
Sankce

l. Zhoiovitd iná nárok na smluvní pokutu ve výši 0,01 % z částky, jež. je sjednána jako
cena za dodání a instalaci díla dle ČI. l této snihuvy, a to za každý započatý den prodlení
objednatele s poskytnutím součinnosti dle příslušných ustanoveni této sfnlollvy.

2. Bude-li objednatd v prodlení s placením sjednané ceny za dodání a instalaci díla, má
zhotovitel nárok na smluvní pokutu ve výši 0.()1 % z částky, jež .je s,jednána jako cena
za dodáni a instalaci díla. a to za každý započatý den prodlení ob.jednatele s placenin)
ceny díla,

3. V případě prodlcni objednatelc sc 7.aplaccl)in] ceny díla zaplatí objednatel zhotoviteli

úrok z prodlení v příslušné zákonné vť'ši.
ď

4. Budc-li ob.jednatc1 v prodlení s p|acenin1 slednané ceny za dodání a instalaci
předmčtného díla vzorků bude mu ze strany zhotovitele poskytnuta přiměřená lhůta
k uhrazeni dlužné částky. Zhotovitel niá nárok na odstoupeni od smlouvy v případě.
neuhradí-li objed|)atd dlužnou částku ani v dodatečně poskytnuté lhůtč.

IX.
Zár'Čreéná ustanovení

l. Tato dohoda je platná a účinná dnem .jejího uzavření.

2. Smluvní strany sc zavazuji. Ze budou r¢spek(o\'aí oprávněné 7ájnly druhé smluvní
strany. budou jednat v souladu s účekin této dohody a nebucloi' ,lei mařit. přičenů
uskutečni veškeré právní a jiná .jcdnáni, která se ukáži být nezbytná pro dosažení účelu

této dohOdy.

4



ALrR=
3. Veškeré zníěny a doplnění této dohody vyžadují dle výslovné vůle smluvních stran

písenľnou formu.

4. Pokud některé z ustanovení této dohody je nebo se stane neplatným. neúčinným či
zdánlivýni, neplatnost. neúčinnost či zdánlivost tohoto ustanovení nebude mít za
následek neplatnost dohody jako cdku ani jiných ustanovení této dohody, pokud je
takovéto neplatné, neúčinné či zdánlivé ustanovení oddělitelné od zbytku této dohody.
Snúuvl1i strany se zavazují takovéto neplatné. neúčinné či zdánlivé ustanovení nahradit
novým platným a účinným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji
odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení.

5. Tato dohoda a vztahy z této dohody vyplývající se řídí právním řádem České republiky,
rzejména příslušnYmi ustanoveními zákona č. 89/2012., občanský zákoník. ve znění

pozdě,jších přcdpisů.

6. Tato dohoda byla vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních. z nichž každá smluvní strana
obdrží po jednom (l ) vyhotoveni.

V Kosmosich dne: 2 'i Iej Le, V Mladé Boleslavi dne' a Z

Ing. Václav Bohata
ředite/ školy

5



ALFA MB spol. S r.o.
Dodavatel:

, . ....AL

ALFA MB spol. S r.o.
Průmyslová 862
293 06 Kosmonosy

lČ: 27133702
DIČ: CZ27133702
Telefon:
Mobil:
Fax: 326 741 906
E-mail: info@alfamb.cz
www.alfamb.cz

20NA00105
26.08.2020

NABÍDKA Č. 20NA00105
Odběratel: lČ: 48683795

DIČ:

Střední průmyslová škola, Mladá Boleslav, Ha
Havličkova 456/1
293 01 Mladá Boleslav

Nabídka č.:
Datum zápisu:
Platno do:

Tel.:

Konečný příjemce:

Sklopná pánev - manuálni sklápěni, celonerezová

Označení dodávky Množství j.cena Sleva

: BR 90/80 E/N - Pánev sklopná elektrická 1 ks 81 990,00 15,00%
! 801, rozměr 800X900X900
' Instalace 1 1 500,00

Doprava - zdarma
Likvidace stávajícího zařízení - zdarma
Zaokrouhleni 1 0,24

Součet pdožek
CELKEM K ÚHRADĚ

l skladem ve velkoskladu

Cena %DPH DPH Kč Celkem

69 691,50 21% 14 635,22 84 326,72

1 500,00 21% 315,00 1 815,00

0,24 21%

71 191,74

0,04 0,28

14 950,26 86 142,00 !
86 142,00 l

,
Vystavil:

Ekonomický a informační systém POHODA


